SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 220820255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

EVA EV SDN. BHD.

CASA ACADEMY SDN. BHD.

WONDER CLINIC SDN. BHD.

U5 LANGKAWI RESORT SDN. BHD.

BIG TREE ENTERPRISE SDN. BHD.

REVIVAL CHINESE CONCERN MALAYSIA BERHAD

DSK TRADING SDN. BHD.

JITU TRANSPORT SDN. BHD.

ELPRAGAA FILM WORKS SDN. BHD.

FAST BOX DELIVERY SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

202501005262 (1606676-V)

202001016509 (1372829-V)

202401030210 (1576059-V)

201701045224 (1259397-D)

200901028810 (871914-D)

200101005754 (541510-W)

202301002041 (1495960-H)

199301025432 (280170-W)

202001036435 (1392756-V)

202001039388 (1395709-P)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025

22/07/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 220820255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 NITRO EDGE CONSULTANCY SDN. BHD. 201901016143 (1325471-T) 22/07/2025
12 HUMBLE CHEF PUBLIKA SDN. BHD. 201701028535(1242701-3) 22/07/2025
13 NEURON HEALTHTECH SDN. BHD. 202301050797 (1544711-W) 22/07/2025
14 RAFFLES DIGITAL INFRASTRUCTURE (MALAYSIA) SDN. BHD. 202201010581 (1456278-A) 22/07/2025
15 SYMPHONY WOODCRAFT INDUSTRIES SDN. BHD. 202301026619 (1520542-0) 22/07/2025
16 ABANG CILI SDN. BHD. 202201020330 (1466027-K) 22/07/2025
17 MCKK ON THE HILL SDN. BHD. 202301004267 (1498186-V) 22/07/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 22 haribulan 0GOS 2025
Dated at Kuala Lumpur this 22th day of 0GOS 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



